[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 19.04.2022 года

	                № 21

с. Березовая Лука
О внесении изменений в постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования от 16.11.2021 года № 39 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на развитие сельского хозяйства»

В соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 N 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Духовницкого района от 06.04.2022 г. № 7-64в-2022, руководствуясь Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий на развитие сельского хозяйства, утвержденный постановлением администрации Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 16.11.2021 года № 39, следующие изменения:

-пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6. Гранты предоставляются по результатам отбора. Способом проведения отбора получателей грантов для предоставления грантов (далее – отбор) является конкурс.».

       3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  Березово-Лукского МО
	         В.А.Шавандин